
The Vintage Lounge ApS

CVR-nr.: 37691364

Ydunsvej 83
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2023

Peter Katholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Vintage Lounge ApS
Ydunsvej 83
7800 Skive

CVR-nr.: 37691364
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at importere, markedsføre, udvikle og sælge produkter til personlig beskyttelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -18.369. Balancen viser en egenkapital på DKK -357.413.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt størstedelen af selskabskapitalen.

Kapitalejerne har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift i det kommende år. Årsrapporten er på den baggrund aflagt med henblik på fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.988	-13.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-287.865
Resultat af ordinær primær drift		-17.988	-301.219
Andre finansielle indtægter			318.998
Øvrige finansielle omkostninger		-380	-150
Ordinært resultat før skat		-18.368	17.629
Årets resultat		-18.368	17.629
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.368	17.629
I alt		-18.368	17.629

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 38.978	kr. 28.402
Varebeholdninger i alt		38.978	28.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.334	
Tilgodehavender i alt		7.334	
Likvide beholdninger		11.373	
Omsætningsaktiver i alt		57.685	28.402
AKTIVER I ALT		57.685	28.402

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-407.413	-389.045
Egenkapital i alt		-357.413	-339.045
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.650	
Skyldig moms og afgifter		6.448	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.098	367.447
Gældsforpligtelser i alt		415.098	367.447
PASSIVER I ALT		57.685	28.402

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret